3. 19 16 Pada dasarnya, segala bentuk mu’amalah
boleh dilakukan sepanjang tidak ada dalil
yang mengharamkannya.

II

Lampiran 2 Kalender Libur Islam

No Hari Tanggal Keterangan
1

Jumat 12 Oktober 2007 Cuti bersama Idul Fitri 1428 H
Sabtu 13 Oktober 2007 Idul Fitri 1 Syawal 1428 H

Minggu 14 Oktober 2007 Idul Fitri 2 Syawal 1428 H
Senin 15 Oktober 2007 Cuti bersama Idul Fitri 1428 H
Selasa 16 Oktober 2007 Cuti bersama Idul Fitri 1428 H

2 Sabtu 20 Januari 2007 Tahun Baru 1428 H
3 Sabtu 31 Maret 2007 Maulid Nabi Muhammad Saw
4 Sabtu 11 Agustus 2007 Isra' Mi'raj Nabi Muhammad Saw
5 Kamis 20 Desember 2007 Idul Adha 1428 H

Jumat 21 Desember 2007 Cuti bersama Idul Adha 1428 H
6

Senin 29 September 2008 Cuti bersama Idul Fitri 1429 H
Selasa 30 September 2008 Cuti bersama Idul Fitri 1429 H
Rabu 01 Oktober 2008 Idul Fitri 1 Syawal 1429 H
Kamis 02 Oktober 2008 Idul Fitri 2 Syawal 1429 H
Jumat 03 Oktober 2008 Cuti bersama Idul Fitri 1429 H

7 Kamis 10 Januari 2008 Tahun Baru 1429 H
Jumat 11 Januari 2008 Cuti bersama Tahun Baru 1429 H

8 Kamis 20 Maret 2008 Maulid Nabi Muhammad Saw
9 Rabu 30 Juli 2008 Isra' Mi'raj Nabi Muhammad Saw
10 Senin 08 Desember 2008 Idul Adha 1429 H
11

Jumat 18 September 2009 Cuti bersama Idul Fitri 1430 H
Senin 21 September 2009 Idul Fitri 1 Syawal 1430 H
Selasa 22 September 2009 Idul Fitri 2 Syawal 1430 H
Rabu 23 September 2009 Cuti bersama Idul Fitri 1430 H

12 Jumat 18 Desember 2009 Tahun Baru 1431 H
13 Senin 09 Maret 2009 Maulid Nabi Muhammad Saw
14 Senin 20 Juli 2009 Isra' Mi'raj Nabi Muhammad Saw
15 Jumat 27 Nopember 2009 Idul Adha 1430 H
16

Rabu 08 September 2010 Cuti bersama Idul Fitri 1431 H
Kamis 09 September 2010 Cuti bersama Idul Fitri 1431 H
Jumat 10 September 2010 Idul Fitri 1 Syawal 1431 H
Senin 13 September 2010 Cuti bersama Idul Fitri 1431 H
Selasa 14 September 2010 Cuti bersama Idul Fitri 1431 H

Kalender Libur Islam

No Hari Tanggal Keterangan
17 Selasa 07 Desember 2010 Tahun Baru 1432 H
18 Jumat 26 Februari 2010 Maulid Nabi Muhammad Saw
19 Sabtu 10 Juli 2010 Isra' Mi'raj Nabi Muhammad Saw
20 Rabu 17 Nopember 2010 Idul Adha 1431 H
21

Senin 29 Agustus 2011 Cuti bersama Idul Fitri 1432 H
Selasa 30 Agustus 2011 Idul Fitri 1 Syawal 1432 H
Rabu 31 Agustus 2011 Idul Fitri 2 Syawal 1432 H
Kamis 01 September 2011 Cuti bersama Idul Fitri 1432 H
Jumat 02 September 2011 Cuti bersama Idul Fitri 1432 H

22 Minggu 27 Nopember 2011 Tahun Baru 1433 H
23 Selasa 15 Februari 2011 Maulid Nabi Muhammad Saw
24 Rabu 29 Juni 2011 Isra' Mi'raj Nabi Muhammad Saw
25 Minggu 06 Nopember 2011 Idul Adha 1432 H
26

Minggu 19 Agustus 2012 Idul Fitri 1 Syawal 1433 H
Senin 20 Agustus 2012 Idul Fitri 2 Syawal 1433 H
Selasa 21 Agustus 2012 Cuti bersama Idul Fitri 1433 H
Rabu 22 Agustus 2012 Cuti bersama Idul Fitri 1433 H

27 Kamis 15 Nopember 2012 Tahun Baru 1434 H
28 Minggu 05 Februari 2012 Maulid Nabi Muhammad Saw
29 Minggu 17 Juni 2012 Isra' Mi'raj Nabi Muhammad Saw
30 Jumat 26 Oktober 2012 Idul Adha 1433 H
31

Senin 05 Agustus 2013 Cuti bersama Idul Fitri 1434 H
Selasa 06 Agustus 2013 Cuti bersama Idul Fitri 1434 H
Rabu 07 Agustus 2013 Cuti bersama Idul Fitri 1434 H
Kamis 08 Agustus 2013 Idul Fitri 1 Syawal 1434 H
Jumat 09 Agustus 2013 Idul Fitri 2 Syawal 1434 H

32 Selasa 05 Nopember 2013 Tahun Baru 1435 H
33 Kamis 24 Januari 2013 Maulid Nabi Muhammad Saw
34 Kamis 06 Juni 2013 Isra' Mi'raj Nabi Muhammad Saw
35 Selasa 15 Oktober 2013 Idul Adha 1434 H